
1 

 

            

 

Uchwała Nr XIX/136/2012 

                                Rady Miejskiej w �arowie 

z dnia 14 lutego 2012 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy �arów na 2012 rok 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „o samorz�dzie 

gminnym” (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 212 

ust.1 pkt 1, 2, 3, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w �arowie uchwala, co nast�puje: 

 

 

§ 1. 

Zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� ogółem 121.611 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. 

Zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� ogółem 1.839.416 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Dokonuje si� zmian w tabeli nr 5 "Plan przychodów i rozchodów bud�etu gminy �arów na 2012 

rok" - do Uchwały Nr XVII/121/2011 Rady Miejskiej w �arowie z dnia 29 grudnia 2011 roku w 

sprawie uchwały bud�etowej gminy �arów na rok 2012 - polegaj�cych na zmniejszeniu kwoty 

rozchodów bud�etu o kwot� ogółem 1.717.805 zł. Plan rozchodów po zmianach otrzymuje 

brzmienie jak w zał�czniku nr 5 do niniejszej uchwały.  

  

§ 4.  

Wynikaj�cy z uchwały deficyt bud�etowy w wysoko�ci 1.717.805 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodz�cymi z kredytu, po�yczki i sprzeda�y papierów warto�ciowych, wykazanymi w zał�czniku 

nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5. 

Plan bud�etu po zmianach na dzie� 14.02.2012 roku wynosi: 

- po stronie dochodów: 36.630.197 zł 

- po stronie wydatków: 38.364.942 zł 

 

§ 6. 

Wprowadza si� zmiany do Tabeli nr 17 "Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych) gminy 

�arów w roku 2012 - do Uchwały Nr XVII/121/2011 Rady Miejskiej w �arowie z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwały bud�etowej gminy �arów na rok 2012. Tabela po zmianach 

otrzymuje brzmienie, jak w zał�czniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 7. 

Wprowadza si� zmiany do Tabeli nr 18 "Plan wydatków inwestycyjnych wieloletnich w latach 

2012-2019"- do Uchwały Nr XVII/121/2011 Rady Miejskiej w �arowie z dnia 29 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwały bud�etowej gminy �arów na rok 2012. Tabela po zmianach otrzymuje 

brzmienie, jak w zał�czniku nr 4 do niniejszej uchwały. 



2 

 

§ 8. 

Dokonuje si� zmian w tabeli nr 15 "Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem 

�rodków pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej" - do Uchwały Nr XVII/121/2011 Rady 

Miejskiej w �arowie z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały bud�etowej gminy �arów na 

rok 2012. Tabela po zmianach otrzymuje brzmienie, jak w zał�czniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta �arów. 

 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

UZASADNIENIE  

 

W niniejszej uchwale zwi�ksza si� plan dochodów w kwocie ogółem 121.611 zł.  

Na powy�sz� zmian� planu dochodów składaj� si�: 
- w rozdziale 01041 w § 2707 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� ogółem 51.365 zł z tytułu 

refundacji wydatków dotycz�cych zadania realizowanego w roku 2011 pn. „Remont �wietlicy 

wiejskiej we wsi Imbramowice”. Na realizacj� zadania gmina pozyskała pomoc w ramach działania 

„Odnowa i Rozwój Wsi” obj�tego PROW na lata 2007-2013,  

 

- w rozdziale 75618 w § 0460 o kwot� 70.046 zł zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu wpływów  

z opłaty eksploatacyjnej,   

 

- w rozdziale 80104 w § 0920, w planie dochodów Przedszkola zwi�ksza si� plan o kwot� 200 zł  

z tytułu pozostałych odsetek (urealnienie planu).  

 

Ponadto w uchwale zwi�ksza si� plan wydatków w kwocie ogółem 1.839.416 zł: 

Na powy�sz� zmian� planu wydatków składaj� si�: 
 Ze wzgl�du na konieczno�� przeniesienia płatno�ci przewidzianych do sfinansowania w 

roku ubiegłym do planu roku 2012 oraz konieczno�� dokonania zmian w planie wydatków w 

zwi�zku z planowan� organizacj� wycieczek w ramach projektu systemowego "Nasze dzieci" 

współfinansowanego w 85% ze �rodków europejskich i w 15% z bud�etu krajowego dokonuje si� 
nast�puj�cych zmian w planach wydatków: 

- zwi�ksza si� plan Urz�du w rozdziale 80101 o kwot� ogółem 13.390 zł, w tym: w § 4177 o kwot� 
5.057 50 zł, w § 4179 o kwot� 892,50 zł, w § 4307 o kwot� 6.324 zł, w § 4309 o kwot� 1.116 zł i 

jednocze�nie zmniejsza si� plan wydatków Urz�du w rozdziale 80101 o kwot� ogółem 7.440 zł, w 

tym: w § 4177 o kwot� 6.324 zł i w § 4179 o kwot� 1.116 zł. 

  

 Na wniosek Referatu Inwestycji i Dróg zwi�ksza si� plan wydatków: 

- w rozdziale 01008 w § 4210 o kwot� 2.850 zł na zakup materiałów i wyposa�enia dot. melioracji,  

- w rozdziale 60016 w § 4210 o kwot� 4.700 zł na zakup materiałów do remontów dróg,  

- w rozdziale 60016 w § 4270 o kwot� 14.000 zł na remonty dróg gminnych,  

- w rozdziale 60016 w § 4300 o kwot� 738 zł na pomiary geodezyjne,  

- w rozdziale 70095 w § 4300 o kwot� 1.476 zł na pomiary geodezyjne,  

- w rozdziale 71035 w § 4300 o kwot� 492 zł na pomiary geodezyjne,  

- w rozdziale 71035 w § 4300 o kwot� 3.320 zł na zakup usług cmentarnych i pogrzebowych, 

- w rozdziale 90095 w § 4260: o kwot� 2.947 zł na zakup wody i energii do fontanny i kwot� 85 zł 

na zakup wody do szaletu miejskiego,  

- w rozdziale 90095 w § 4260 o kwot� 470 zł na zakup energii elektrycznej do szaletu miejskiego,  

- w rozdziale 90095 w § 4300: o kwot� 3.050 zł na wykonanie projektu placu zabaw przy ul. 

Ogrodowej oraz o kwot� 738 zł na pomiary geodezyjne,  

- w rozdziale 90001 w § 4270 o kwot� 2.829 zł na remonty kanalizacji deszczowej,   

- w rozdziale 90002 w § 4300 o kwot� 500 zł na pomiary geodezyjne,  

- w rozdziale 90015 w § 4300 o kwot� 2.500 zł na pokrycie kosztów wykonania koncepcji 

o�wietlenia ulicznego w Mrowinach,   

- w rozdziale 92109 w § 4300 o kwot� 4.920 zł na najem sprz�tu do wykonania rozbiórki �wietlicy 

wiejskiej w Krukowie,   

- zmiany powy�sze wynikaj� m. in. z konieczno�ci zabezpieczenia planu na pokrycie zobowi�za�  
z roku ubiegłego.    

 Ponadto w rozdziale 60014 w § 6300 zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 1.717.805 zł z 

przeznaczeniem na dotacj� celow� na pomoc finansow� dla Powiatu 	widnickiego w zwi�zku z 

realizacj� zadania pn. "Budowa drogi powiatowej nr 3396 D na odcinku pomi�dzy drog� krajow� nr 

5 a drog� wojewódzk� nr 382 i ul. St�czy�skiego w 	widnicy". 



4 

 

 

- w rozdziale 75702 w § 8110 zwi�ksza si� plan wydatków w kwocie 70.046 zł w celu zwi�kszenia 

planu na zapłat� odsetek od zaci�gni�tych kredytów długoterminowych.  

  

 W niniejszej uchwale zmniejsza si� plan rozchodów bud�etu o kwot� ogółem 1.717.805 zł. 

Na powy�sz� zmian� planu rozchodów składaj� si�:  
- zwi�kszenie planu rozchodów o kwot� 100.000 zł na pokrycie zobowi�zania z tytułu raty kredytu 

długoterminowego inwestycyjnego zaci�gni�tego w Banku Millennium, przypadaj�cej na grudzie� 

2011 r.,   

- zmniejszenie kwoty rozchodów o 1.817.805 zł w zwi�zku z wyst�pieniem do banków 

kredytuj�cych z wnioskiem o zmian� harmonogramów spłat kredytów długoterminowych, w tym 

równie� przesuni�cie cz��ci spłat rat kapitałowych przypadaj�cych do spłaty w roku 2012 na rok 

nast�pny po roku, w którym planowane było zako�czenie spłaty kredytów.  

 Zwrócenie si� do banków z pro�b� o zmian� wysoko�ci i terminów spłat rat kapitałowych 

wynika z konieczno�ci uregulowania w roku 2012 znacznych wydatków inwestycyjnych 

szacowanych w granicach 2 mln zł, zwi�zanych ze współfinansowaniem przez Gmin� projektu 

inwestycyjnego, realizowanego przez Powiat 	widnicki pn. "Budowa drogi powiatowej nr 3396 D 

na odcinku pomi�dzy drog� krajow� nr 5 a drog� wojewódzk� nr 382 i ul. St�czy�skiego w 

	widnicy".  

 Podane w uzasadnieniu do uchwały powody zmian po stronie wydatków, dochodów i 

rozchodów bud�etu gminy stanowi� podstaw� do podj�cia uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 
Sporz�dziła: 

Renata Dawlewicz 

Skarbnik Gminy 



�
��
�
��

�
��
	

��
�



�
��
��


��
�

��
�

�
	
��
��
�
�
��
��
��
�
��
��
�
�
��
�
�
�

 
��
��
!
��
"#
��
�"
��
�$
�
�	
�
��

��
�


��
��
%
�&'
��
(
	
��
�
�
�
��
)

�
�
��
�

�
�
�
�
�
��
�

	
�

�
�

�
�




�
�
�

�
�
��
�
�

	

�
�
�
��
�
��
�
�

	
�
��
�
��
�
��

�
�
�

�
�
��
��
��

�
��
��
�
�
��
�
��

�
�
�
��
�
�
��
�

�
��
�

�
�
��
�
�
��
�

��
�%
�

*
�	
(�
�+
��
	�
�
	"
'�
,
-#
��
�.
�
�/
��
"#
��
��
��
��
01
��
��

2�
��
�2
3�
�

2�
��
�2
3�
�

�3
��

�0
�0

4
�	
��
��

��
�	
5�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
��
��
��
6�
-�
�7
��
��
��
(
+
�

�8
��
��
��
.�

�
(+
�

93
�:
	�
��
�.
�
�8
��
��
��
.�
�:
	�
��
�.
�
93
�#
�+
	�
��
�.
�
��
	"
��
.�
��
�
3
�

:	
��
#�
�

��
��
�


�
��
�;
�.
��
�

�3
��

2�
��
�2
3�
�

2�
��
�2
3�
�

 
�
�

�
�
�
!
�
�
"
��
�
��
#
$
%
�&

�
�
�
"
�
!
��
�
�
��
#
$
%
��
��
"
�
�
�
"
�
!
��
��
�
��
�
�
"
�
!

�
'�
�
�
�
#
��
(
��
��
&
�
#
��
�
�
'�
�
"
�
!
��
#
�
%
�
�
�
�
�
��
&

�
�
�
�
'�
�

�
�
��
"
�
�
�(
�

�
�
�
��
�
�
�
�
��
��
�
!
�&
�
%
�

�
�

 
�
��
)
�
��
�

�
�
��
�
�
� 
�
)
��
�

�
�
��
*
�
�*
�
�
��
�

02
��
<

/
:�
��
��
��
�


�
��
�	
:�
��
�#
��

	
�
��
��
��
��
	�
�	
��
�"�
�

	#
��
��
#�
+
	�
��
�'

�
��
��
�	
���
&

�(
	�

�
�:
	�
#�
��
��
�'
#�
��

0�
��
%�
3�
�

��
��
��
2%
�3
��

��
��
��
2�
�3
��

�%
��

/
:�
��
��
��
	:
��
��
��
�#
:&
	�
��
��
"

�"

0%
��
��
�3
��

0�
��
%�
3�
�

<�
��
�%
�3
��

*
�
�

+
�
�
��
��
��
��
"
�
!
�
�
�
�
��

,
�
�
��
�

)
)
-
��
,
,
��
�

)
)
-
�,
,
,
��
�

<�
��
%

*
��
��
#�
�	
&�

��
�3
��

��
=�
=�
�3
��

��
=�
0�
�3
��

�=
��

*
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

�3
��

��
�3
��

��
�3
��

�
�
�2
�
<
�2
<
�
3�
�

�
�
��
�
�
��
=
0
3�
�

�
�
�
��
�
�
3�
�

�
�
�
�
�
.



�
��
�
��

�
��
	

��
�



�
��
��


��
�

��
�

�
	
��
��
�
�
��
��
��
�
��
��
�
�
��
�
�
�

 
�
�
��
!
��
"#
��
�
"��
�$
�
�	
�
��

��
�


��
��
%
�&'
��
(
	
��
�
�
�
��
)

�
�
��
�

�
�
�
�
�
��
�

	
�

�
�

�
�




�
�
�

�
�
��
�
�

	

�
�
�
��
�
��
�
�

	
�
��
�
��
�
��

�
�
�

�
�
��
��
��

�
��
��
�
�
��
�
��

�
�
��
�
�
��
�

 
!
� 
�
"
��
�

 
 
��
 
"
��
�

�
�
�
�
*

!
�
&�	
��
�"
�
��
	
�


�

�
�*
+
�
,�
�

%
�
�*
+
�
,�
�

%
�
��
�
�
,�
�

%
�
�
�



�
�'
-
�.
�
��
��
�
�/
�
���
�
�-
	
#�
0�


��

+
��
�
�
,�
�

�
�*
+
�
,�
�

1
�*
+
�
,�
�

"
�
�




�
�
#
$
�

�
��
��
�
�
�
�
�
�
�

�
� 
%
 
��
!
%
��
�

�
��
�
�
�%
�
 
��
�

%
��
�
�
��
�
�
��
�

�
�
�
�
%

2
�	
(
��-
'
3
&��
�

�
�-
	
�
��
�	
�
�

�
�1
�
1
�*
�
+
,�
�

�
�1
+
�
�1
�
*
,�
�

�
+
�4
�
�
,�
�

�
�
�
�

2
	
��
�"
�
��
�
&	
�
�
�

�
�-
	
.
	
��
5�

�


#	
�
�
�'
�
��
�
&�


�
�.
�6
�
��
�"�
�


	
#�
��
.
�
�

#�
.
	
��
�
�
'
��
�
��
�	
��
�
&

�
(
	
�

�
��
	
5�

�


#	
�
�


��
��
��
#

��
�
��
�
�
�
7

�
�

�
�
#�
��
�"


��
�
���
��
�'
-
/
�
��

�
�
#�
��
�"


��
�

�
,�
�

�
�1
�
1
�*
�
+
,�
�

�
�1
�
1
�*
�
+
,�
�

�
�
�
�
�

2
�	
(
��-
'
3
&��
�

�
�(
.
�



�

�
4
�%
�
*
,�
�

�
��
�
+
��
�
�
,�
�

�
��
%
+
�+
*
%
,�
�

%
�
�
�



�
�'
-
�.
�
��
��
�
�/
�
���
�
�-
	
#�
0�


��

�
�
��
�
�
,�
�

%
�1
�
�
,�
�

�
�
�1
�
�
,�
�

%
�
1
�



�
�'
-
�'
#�
'
(
��
�
.
	


�	
�
��
�

�
+
��
�
�
,�
�

�
%
��
�
�
,�
�

%
4
��
�
�
,�
�

%
�
�
�



�
�'
-
�'
#�
'
(
�-
	
�	
#�
�
��
��

+
%
�
��
�
�
,�
�

1
�
*
,�
�

+
%
�
�1
�
*
,�
�

 
�
�

&
�
#
$
�
�
�

'
�
��

��
#
�
'
�
�
��
�
�

�
�!
 
"
��
�

�
��
(
 
� 
�
%
��
�

�
��
(
(
��
�
(
��
�

1
�
�
4
+

8
	
�	
#�
�
��
��
��
�
��
&

	
9:

�
�%
1
�
,�
�

+
�%
�
�
,�
�

�
�4
�
�
,�
�

%
�
�
�



�
�'
-
�'
#�
'
(
�-
	
�	
#�
�
��
��

�
�4
�
�
,�
�

�
�%
1
�
,�
�

+
�%
�
�
,�
�

 
�
�

�
�
��
��
��
�
�
�
�)
#
�)
�
�
�
�

%
��
�
�
��
�

�
�
 
��
�
�
��
�

�
�
�
��
�
�
��
�

1
�
�
�
+

;
.
�


��
��
�

�
�*
�
�
,�
�

�
�
�
�*
�
�
,�
�

�
�
4
��
�
�
,�
�

%
�
�
�



�
�'
-
�'
#�
'
(
�-
	
�	
#�
�
��
��

�
�
��
�
�
,�
�

�
�*
�
�
,�
�

�
+
�*
�
�
,�
�

 
�
 

*
+
#
�)
�
�
��
�)
�
)
�$
)
+
��
�
�
�
�
�
�

 
�
��
!
"
��
�

�
��
�
�
�%
�
�
��
�

�
��
(
�
�%
�
"
��
�

1
+
1
�
�

<
3
#�
'
(
�
�-
�
-
��
�/
�
��
�
��
	
9�
�	
�
��
�
,�
��
�
�
��
/
�
���
-
	
0�
��
�
��
"�
�


	
#�
�
�

�
#�
.
	
��
�
�
'
��
�
��
�	
��
�
&

�
(
	

1
�
��
%
�
,�
�

�
��
�
1
�1
%
�
,�
�

4
+
1
�1
�
�
,�
�

*
�
�
�

<
�
#�
��
��	
�
�#
�
.
	
��
�
�
	
�
��
�
�-
�
-
��
�/
�
��
�
��
	
9�
�	
�
��
�
�&'
3
��
�
��
�
(


�6
��
��

�
-
��
�
��
"�
�


	
#�
�6
�#
�
.
	
��
�
�
'
��
�
��
�	
��
�
&

�
(
	
��
��
�
��
/
�
���
-
	
0�
��
�
�

4
+
1
��
�
�
,�
�

1
�
��
%
�
,�
�

�
��
�
1
��
%
�
,�
�

�
�
�

*
�
�
��
��
��
��
,
�
-
�
�
�
�
��

�
�(
�
�
��
�

�
�
��
�
�
� 
�
�
��
�

�
�
��
�
"
� 
%
�
��
�

*
�
�
�
�

�
��
	
��
�-
	
�
#�
�
�
	
�
�

+
�4
+
�
,�
�

+
�*
�
1
�+
1
%
,�
�

+
�*
�
�
��
�
%
,�
�

%
�
1
1

=
�

�
(
�	
�
��


��
�3
�
�	
#	
3
	
�
�

1
�
��
�
%
,�
�

>�
�
��
�
�
,+
�

1
�
��
�
1
,+
�

%
�
1
4

=
�

�
(
�	
�
��


��
�3
�
�	
#	
3
	
�
�

�
�
��
�
�
,�
�

>�
�
�
�
,+
�

�
�
�%
�
�
,+
�

%
�
�
1



�
�'
-
�'
#�
'
(
�-
	
�	
#�
�
��
��

�
,�
�

�
��
�
%
,�
�

�
��
�
%
,�
�



�
�
�
�
��

�
��
	


�
��

%
�
�
4



�
�'
-
�'
#�
'
(
�-
	
�	
#�
�
��
��

�
,�
�

�
��
�
�
,�
�

�
��
�
�
,�
�

(
�
�

&
�
#
$
�
�
�

'
�
�'
�
�
)
�
�
��
�
��
��
�
-

�
�
�
��

�
�
�
�
�#
'
�

�
%
��
�
(
��
�

�
� 
%
 
��
�
!
��
�

�
� 
�
�
��
%
%
��
�

4
�
�
�
�

?
	
#-
	
�
�
��
�
�9
��
�
�	
�
�
���
	
��
�	


�
��
/
�

�
�*
�
4
,�
�

�
�4
*
+
�1
+
�
,�
�

�
�4
*
�
�4
�
�
,�
�

%
�
1
�



�
�'
-
�'
#�
'
(
��
�
.
	


�	
�
��
�

�
�
��
�
�
,�
�

�
�*
�
4
,�
�

�
�
�*
�
4
,�
�

4
�
�
�
�

?
	
#-
	
�
�
��
�
�	
�
-
�
�
�
.
�

+
�
�
,�
�

�
�
+
�+
�
�
,�
�

�
�
+
��
�
�
,�
�

%
�
�
�



�
�'
-
�'
#�
'
(
�-
	
�	
#�
�
��
��

�
�
�
�1
1
�
,�
�

+
�
�
,�
�

�
�
%
��
1
�
,�
�

4
�
�
�
+

<
9�
��
�&�


��
�'
&��
,�
-
&�
�/
�
���
�
�/
(

�
�+
�
�
,�
�

�
�
�
�+
�
�
,�
�

�
�
�
��
�
�
,�
�

%
�
�
�



�
�'
-
�'
#�
'
(
�-
	
�	
#�
�
��
��

�
*
��
�
�
,�
�

�
�+
�
�
,�
�

%
�
�+
�
�
,�
�

4
�
�
4
+

8
	
�	
#�
�
��
��
��
�
��
&

	
9:

1
��
4
�
,�
�

%
�
%
��
*
�
,�
�

%
�
�
�4
4
�
,�
�

%
�
�
�



�
�'
-
��


�
�(
��

+
��
�
�
,�
�

�
�+
�
�
,�
�

*
�+
�
�
,�
�

%
�
�
�



�
�'
-
�'
#�
'
(
�-
	
�	
#�
�
��
��

�
*
�+
�
�
,�
�

�
�1
*
*
,�
�

%
�
��
*
*
,�
�

(
�
�

.
)
��
)

�
��
��
�
-

�
�
�
��
�
��
�
�
��
��

�
��
�

�
�
�
�
�
�
�

!
�(
�
�
��
�

�
��
�
 
�!
�
!
��
�

�
��
�
�
�!
�
!
��
�

4
�
�
�
4

2
	
.
��
��	
9�
	
�
��
��
'
&�'
��
,�
9�
��
�&�
��
���
�&
'
3
�

%
�4
�
�
,�
�

�
�%
*
�
��
�
%
,�
�

�
�%
1
1
��
*
%
,�
�

%
�
�
�



�
�'
-
�'
#�
'
(
�-
	
�	
#�
�
��
��

�
*
��
�
�
,�
�

%
�4
�
�
,�
�

�
�
��
�
�
,�
�

�
�
�+
�
+
�+
�
�
,�
�

�
*
��
�
%
�4
%
�
,�
�

�
�*
�
4
�%
�
�
,�
�

�
�
�
�
�
/



Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

5

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
IX

/1
3
6
/2

0
1
2

R
a
d
y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 Ż
a
ro

w
ie

z
 d

n
ia

 1
4
 l
u
te

g
o
 2

0
1
2
 r

.

L
.p

.
W

y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie

K
la

s
y
fi

k
a
c
ja

 

p
rz

y
c
h

o
d

ó
w

 i
 

ro
z
c
h

o
d

ó
w

K
w

o
ta

1
.

P
rz

y
c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

_
2
 8

0
0
 0

0
0
 

  
  

  
 

w
 t

y
m

:

1
.1

P
la

n
o

w
a
n

e
 p

rz
y
c
h

o
d

y
 z

 k
re

d
y
tu

, 
p

o
ży

c
z
k
i 

i 

s
p

rz
e
d

a
ży

 p
a
p

ie
ró

w
 w

a
rt

o
śc

io
w

y
c
h

 

w
y
e
m

it
o

w
a
n

y
c
h

 p
rz

e
z
 g

m
in
ę

  
  

  
  

  
  

 9
5
2
  

  
  

  
  

  
  

9
3
1

2
 8

0
0
 0

0
0
 

  
  

  
 

2
.

R
o

z
c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

_
1
 0

6
5
 2

5
5
 

  
  

  
 

w
 t

y
m

:

2
.1

.
S

p
ła

ty
 o

tr
z
y
m

a
n

y
c
h

 k
ra

jo
w

y
c
h

 p
o
ży

c
z
e
k
 i

 k
re

d
y
tó

w
9
9
2

1
 0

6
5
 2

5
5
 

  
  

  
 

w
 t

y
m

:

sp
ła

ty
 k

re
d
y
tó

w
 z

a
c
ią

g
n
ię

ty
c
h
 w

 2
0
0
8
 i
 2

0
0
9
 r

o
k
u
 –

 

4
6
5
.2

5
5
 z

ł

sp
ła

ta
 k

re
d
y
tu

 d
łu

g
o
te

rm
in

o
w

e
g
o
 i
n
w

e
st

y
c
y
jn

e
g
o
 –

 

6
0
0
.0

0
0
 z

ł



Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

6

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
IX

/1
3
6
/2

0
1
2

R
a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 Ż
a
ro

w
ie

z
 d

n
ia

 1
4
 lu

te
g
o
 2

0
1
2
 r

.

T
a

b
e

la
 n

r 
1

5
. 
W

y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 i
 p

ro
je

k
ty

 r
e

a
li
z
o

w
a

n
e

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

 p
o

c
h

o
d

z
ą

c
y

c
h

 z
 b

u
d
że

tu
 U

n
ii
 E

u
ro

p
e

js
k

ie
j

W
y
d

a
tk

i 

ra
z
e
m

 (
5
+

6
)

K
re

d
y
ty

 i
 

p
o
ży

c
z
k
i

P
o

z
o

s
ta

łe

W
y
d

a
tk

i 

ra
z
e
m

 

(8
+

9
+

1
0
)

P
o
ży

c
z
k
i 
n

a
 

p
re

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

ie
 

z
 b

u
d
że

tu
 

p
a
ń

s
tw

a

P
o
ży

c
z
k
i 
i 

k
re

d
y
ty

P
o

z
o

s
ta

łe
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
żą

c
e
 

ra
z
e
m

, 
w

 t
y
m

:
1
6
7
 8

8
5
,0

0
9
0
 1

9
0
,0

0
1
3
 5

2
8
,5

0
0
,0

0
1
3
 5

2
8
,5

0
7
6
 6

6
1
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
7
6
 6

6
1
,5

0

In
d
y
w

id
u
a
liz

a
c
ja

 

p
ro

c
e
s
u
 

n
a
u
c
za

n
ia

 i
 

w
y
c
h
o
w

a
n
ia

 

u
c
zn

ió
w

 k
la

s
 I
-I

II
 

s
zk

ó
ł 

p
o
d
s
ta

w
o
w

y
c
h

1
6
7
 8

8
5
,0

0
9
0
 1

9
0
,0

0
1
3
 5

2
8
,5

0
1
3
 5

2
8
,5

0
7
6
 6

6
1
,5

0
7
6
 6

6
1
,5

0

O
g

ó
łe

m
1
6
7
 8

8
5
,0

0
9
0
 1

9
0
,0

0
1
3
 5

2
8
,5

0
0
,0

0
1
3
 5

2
8
,5

0
7
6
 6

6
1
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
7
6
 6

6
1
,5

0

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a

  
2

0
1

2
 r

o
k

P
ro

je
k
t

W
a
rt

o
ść

 

o
g

ó
łe

m
 

p
ro

je
k
tu

P
la

n
 

w
y
d

a
tk

ó
w

 

ra
z
e
m

 (
4
+

7
)

z
 t

e
g

o
:

Ś
ro

d
k
i 
b

u
d
że

tu
 k

ra
jo

w
e
g

o
Ś

ro
d

k
i 
z
 b

u
d
że

tu
 U

E



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIX/136/2012 

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 14 lutego 2012 r.

(w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C.

0

211 305 1 845 310 1 845 310 0 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Tabela nr 17. Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych) gminy Żarów w roku 2012

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego,  okres 

realizacji

Łączne koszty 

finansowe

rok budżetowy 2012 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 600 60014

Dotacja na "Budowę drogi 

powiatowej nr 3396D na 

odcinku pomiędzy drogą 
krajową nr 5 a drogą 
wojewódzką nr 382 i ul. 

Stęczyńskiego w Świdnicy

-                       1 717 805 1 717 805 0 0

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdnicy

2 600 60016

Modernizacja ul. Krótkiej i 

Stawowej w 

Imbramowicach oraz drogi 

w Siedlimowicach   2011 

194 037 103 237 103 237 0 0 Urząd Miejski

3 754 75411

Dotacja celowa 

stanowiąca udział gminy 

w zakupie drabiny 

mechanicznej dla 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Świdnicy

-                       7 000 7 000 0

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdnicy

4 900 90015

Zakup lampy solarnej do 

Zastruża (w ramach 

funduszu sołeckiego) 

2012

6 000 6 000 6 000 0

11 268 0

0

Urząd Miejski

Ogółem

0 Urząd Miejski

5 921 92109

Wykonanie przybudówki 

świetlicy wiejskiej w Kalnie 

(w ramach funduszu 

sołeckiego) 2012

11 268 11 268



Z
a
łą

c
zn

ik
 n

r 
4

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
IX

/1
3
6
/2

0
1
2

R
a
d
y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 Ż
a
ro

w
ie

z 
d
n
ia

 1
4
 l
u
te

g
o
 2

0
1
2
 r

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

9

A
. 

  
  

  
  

  
 

B
. 

  
  

  
  

  
 

C
. 

  
  

  
  

  
 

0

A
. 

  
  

  
  

  
 

B
. 

  
  

  
  

  
 

C
. 

  
  

  
  

  
 

0

A
.

B
. 

  
  

  
  

  
 

C
.

0

A
. 

  
  

  
  

  
 

B
. 

  
  

  
  

  
 

C
. 

  
  

  
  

  
 

0

A
. 

  
  

  
  

  
 

B
. 

  
  

  
  

  
 

C
. 

  
  

  
  

  
 

0

A
.

B
. 

  
  

  
  

  
 

C
.

A
. 

 
B

. 
  

  
  

  
  

 
C

. 
X

1
 7

6
0

 0
0

0

A
.

B
. 

  
  

  
  

  
 

C
. 

 

A
.

B
. 

  
  

  
  

  
 

C
.

0

3
4

 5
7

6
 1

3
7

4
 6

9
5

 3
6

6
2

 9
3

5
 3

6
6

0
1

 7
6

0
 0

0
0

0
4

 0
3

6
 6

7
4

2
 0

0
7

 0
3

3
3

 7
7

6
 1

6
6

4
 7

0
0

 0
0

0
3

 9
0

0
 0

0
0

2
 8

2
1

 0
5

3
3

 6
0

0
 0

0
0

x

* 
W

yb
ra
ć 

o
d

p
o

w
ie

d
n
ie

 o
zn

a
c
ze

n
ie

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n
s
o

w
a
n
ia

:

A
. 
D

o
ta

c
je

 i 
śr

o
d

ki
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ńs

tw
a
 (

n
p

. 
o

d
 w

o
je

w
o

d
y,

 M
E

N
, 
U

K
F

iS
, 
…

)

B
. 
Ś

ro
d

ki
 i 

d
o

ta
c
je

 o
tr

zy
m

a
n
e

 o
d

 in
n
yc

h
 js

t 
o

ra
z 

in
n
yc

h
 je

d
n
o

s
te

k 
za

lic
za

n
yc

h
 d

o
 s

e
kt

o
ra

 f
in

a
n
s
ó

w
 p

u
b

lic
zn

yc
h

C
. 
In

n
e

 ź
ró

d
ła

 

z
 t

e
g

o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ia

2
0

1
6

T
a

b
e

la
 n

r 
1

8
. 

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 w

ie
lo

le
tn

ic
h

 w
 l

a
ta

c
h

 2
0

1
2

 –
 2

0
1

9

L
p

.
D

z
ia

ł
R

o
z
d

z
.

N
a

z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i
n

w
e

s
ty

c
y

jn
e

g
o

 i
 o

k
re

s
 

re
a

li
z
a

c
ji
 (

w
 l
a

ta
c

h
)

Ł
ą

c
z
n

e
 k

o
s

z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

P
la

n
o

w
a

n
e

 w
y

d
a

tk
i

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 p

ro
g

ra
m

 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 w
y

k
o

n
a

n
ie

 

p
ro

g
ra

m
u

ro
k

 b
u

d
że

to
w

y
 2

0
1

2
2

0
1

7
2

0
1

8
2

0
1

9
d

o
c

h
o

d
y

 w
ła

s
n

e
 j
s

t
k

re
d

y
ty

i 
p

o
ży

c
z
k

i

ś
ro

d
k

i 

p
o

c
h

o
d

z
ą

c
e

 z
 i
n

n
y

c
h

  

źr
ó

d
e

ł*

ś
ro

d
k

i 

w
y

m
ie

n
io

n
e

w
 a

rt
. 
5

 u
s

t.
 1

 

p
k

t 
2

 i
 3

 u
.f

.p
.

2
0

1
3

 r
.

2
0

1
4

 r
.

2
0

1
5

1
4

0
0

4
0

0
0

2

W
y
ku

p
 i
n
fr

a
s
tr

u
kt

u
ry

 t
e

c
h
n
ic

zn
e

j n
a

 

te
re

n
ie

 W
S

S
E

 P
o

d
s
tr

e
fa

 Ż
a

ró
w

 s
ie
ć 

w
o

d
o

c
ią

g
o

w
a

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
0

1
0

 -
 2

0
1

5

1
9

4
 9

2
2

3
2

 5
1

0
3

2
 5

1
0

0
0

3
2

 5
1

0
3

2
 5

1
0

3
2

 5
1

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

ki

2
4

0
0

4
0

0
0

2

In
fr

a
s
tr

u
kt

u
ra

 t
e

c
h
n
ic

zn
a

 n
a

 t
e

re
n
ie

 

W
S

S
E

 P
o

d
s
tr

e
fa

 Ż
a

ró
w

 -
 s

ie
ć 

w
o

d
o

c
ią

g
o

w
a

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
0

0
8

 -
 2

0
1

2

4
1

 8
0

0
3

4
 5

8
8

3
4

 5
8

8
0

0
0

0
0

U
rz
ą

d
 M

ie
js

ki

3
6

0
0

6
0

0
1

6

W
y
ku

p
 i
n
fr

a
s
tr

u
kt

u
ry

 t
e

c
h
n
ic

zn
e

j n
a

 

te
re

n
ie

 W
S

S
E

 P
o

d
s
tr

e
fa

 Ż
a

ró
w

 -
 d

ro
g
i

2
0

1
0

-2
0

1
5

1
 5

1
9

 6
0

7
2

5
3

 4
4

7
2

5
3

 4
4

7
0

0
2

5
3

 4
4

7
2

5
3

 4
4

7
2

5
3

 4
4

7
U

rz
ą

d
 M

ie
js

ki

4
6

0
0

6
0

0
1

6

In
fr

a
s
tr

u
kt

u
ra

 t
e

c
h
n
ic

zn
a

 n
a

 t
e

re
n
ie

 

W
S

S
E

 P
o

d
s
tr

e
fa

 Ż
a

ró
w

 -
 d

ro
g
i

2
0

0
8

-2
0

1
3

1
 7

9
2

 7
1

2
1

7
4

 9
0

0
1

7
4

 9
0

0
0

0
1

4
4

 1
9

9
0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

ki

5
9

0
0

9
0

0
0

1

W
y
ku

p
 I

n
fr

a
s
tr

u
kt

u
ry

 t
e

c
h
n
ic

zn
e

j n
a

 

te
re

n
ie

 W
S

S
E

 P
o

d
s
tr

e
fa

 Ż
a

ró
w

-

ka
n
a

liz
a

c
je

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

2
0

1
0

 -
 2

0
1

5

2
 2

1
9

 6
5

4
3

7
0

 2
0

9
3

7
0

 2
0

9
0

0
3

7
0

 2
0

9
3

7
0

 2
0

9
3

7
0

 2
0

9
U

rz
ą

d
 M

ie
js

ki

6
9

0
0

9
0

0
0

1

In
fr

a
s
tr

u
kt

u
ra

 t
e

c
h
n
ic

zn
a

 n
a

 t
e

re
n
ie

 

W
S

S
E

 P
o

d
s
tr

e
fa

 Ż
a

ró
w

 –
 k

a
n
a

liz
a

c
je

 

2
0

0
8

 -
 2

0
1

2

9
7

 0
1

3
7

9
 7

1
2

7
9

 7
1

2
0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

ki

7
9

0
0

9
0

0
0

1

U
p
o

rz
ą

d
ko

w
a

n
ie

 g
o

s
p
o

d
a

rk
i 
w

o
d
n
o

 -
 

śc
ie

ko
w

e
j w

 G
m

in
ie

 Ż
a

ró
w

 -
 I

 e
ta

p
 -

 

b
u
d
o

w
a

 k
a

n
a

liz
a

c
ji 

s
a

n
it
a

rn
e

j i
 

d
e

s
zc

zo
w

e
j d

la
 w

s
i 
W

ie
rz

b
n
a

, 
B

o
ża

n
ó

w
, 

Ł
a
ża

n
y
, 

M
ro

w
in

y
 o

ra
z 

o
s
ie

d
la

 d
o

m
kó

w
 

je
d
n
o

ro
d
zi

n
n
y
c
h
 z

a
 u

l. 
P

o
g
o

d
n
ą

 i
 H

. 

B
ro

d
a

te
g
o

 w
 Ż

a
ro

w
ie

 w
ra

z 
z 

ko
le

kt
o

re
m

 

s
a

n
it
a

rn
e

j k
a

n
a

liz
a

c
ji 

p
rz

e
s
y
ło

w
e

j w
ra

z 
z 

s
ie

c
ią

 w
o

d
o

c
ią

g
o

w
ą

 r
e

a
liz

a
c
ja

 i
n
w

e
s
ty

c
ji 

w
 m

ie
js

c
o

w
o
śc

ia
c
h
: 

W
ie

rz
b
n
a

, 
B

o
ża

n
ó

w
 

i 
Ż

a
ró

w
 2

0
0

9
-2

0
1

4
 C

z.
1

  
  

  
  

  

8
 1

7
7

 1
7

6
3

 5
0

0
 0

0
0

1
 7

4
0

 0
0

0
0

0
3

 1
3

6
 3

0
9

1
 2

5
0

 8
6

7
0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

ki

8
9

2
6

9
2

6
0

1

B
u
d
o

w
a

 b
a

s
e

n
u
 p

rz
y
s
zk

o
ln

e
g
o

 w
 

Ż
a

ro
w

ie
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
0

0
9

-2
0

1
8

9
 5

7
3

 2
5

3
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
0

0
1

0
0

 0
0

0
1

0
0

 0
0

0
2

 5
0

0
 0

0
0

2
 5

0
0

 0
0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

1
8

1
 0

5
3

U
rz
ą

d
 M

ie
js

ki

9
9

0
0

9
0

0
0

1

U
p
o

rz
ą

d
ko

w
a

n
ie

 g
o

s
p
o

d
a

rk
i 
w

o
d
n
o

 -
 

śc
ie

ko
w

e
j w

 G
m

in
ie

 Ż
a

ró
w

 -
 I

 e
ta

p
 -

 

b
u
d
o

w
a

 k
a

n
a

liz
a

c
ji 

s
a

n
it
a

rn
e

j i
 

d
e

s
zc

zo
w

e
j d

la
 w

s
i 
W

ie
rz

b
n
a

, 
B

o
ża

n
ó

w
, 

Ł
a
ża

n
y
, 

M
ro

w
in

y
 o

ra
z 

o
s
ie

d
la

 d
o

m
kó

w
 

je
d
n
o

ro
d
zi

n
n
y
c
h
 z

a
 u

l. 
P

o
g
o

d
n
ą

 i
 H

. 

B
ro

d
a

te
g
o

 w
 Ż

a
ro

w
ie

 w
ra

z 
z 

ko
le

kt
o

re
m

 

s
a

n
it
a

rn
e

j k
a

n
a

liz
a

c
ji 

p
rz

e
s
y
ło

w
e

j w
ra

z 
z 

s
ie

c
ią

 w
o

d
o

c
ią

g
o

w
ą

, 
re

a
liz

a
c
ja

 

in
w

e
s
ty

c
ji 

w
 m

ie
js

c
o

w
o
śc

ia
c
h
: 

Ł
a
ża

n
y
 i
 

M
ro

w
in

y
  

  
  

  
2

0
1

5
-2

0
1

9
 C

z.
2

  
  

  
  

  
  

1
0

 9
6

0
 0

0
0

0
0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

ki

O
g

ó
łe

m

2
 2

0
0

 0
0

0
1

 9
0

0
 0

0
0

2
 6

4
0

 0
0

0
3

 6
0

0
 0

0
0

0
0

0
6

2
0

 0
0

0


		2012-12-20T10:33:33+0100




